ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __ _______  2025 года                                                                                             № ____
пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения

Междуреченский от 19 апреля 2016 года

№ 177-п «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в собственность, аренду,

постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное

пользование земельного участка, находящегося

в государственной или муниципальной собственности,

 без проведения торгов»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, в целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», повышения качества предоставления и доступности получения муниципальной услуги, администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 19 апреля 2016 года № 177-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1 В подпункте 33.14 пункта 33 раздела II слова «опубликовано и», «или осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» исключить.
1.2 В абзаце 5 пункта 37 раздела II слова «правилам пожарной безопасности» заменить на слова «правилам противопожарного режима в Российской Федерации».
1.3 Абзац первый пункта 44 Раздела II изложить в следующей редакции: «44. При предоставлении муниципальной услуги в электронной форме посредством единого портала, порталов государственных и муниципальных услуг Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, а также официального сайта органов местного самоуправления муниципальное образование городское поселение Междуреченский заявителю обеспечивается:».
1.4 Раздел II дополнить подразделом и пунктом 471 следующего содержания «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в упреждающем (проактивном) режиме
471. Случаи предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрены.».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Междуреченский

       А.А. Кошманов